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636

-412
224
29
59

312

4,9

3T11
e Banque Privée L

579
-343
236
-51
185

5
-1

189
-1

188

3,5

3T11
anque Privée Lux

577
-342
235
-51
184

5
-1

188

3,5

3T11

1 250
-580
670

-390
280
27
3

310

5,0

2T11
Luxembourg)*

593
-334
259
-24
235

1
5

241
-1

240

3,5

2T11
xembourg) 

590
-332
258
-24
234

1
5

240

3,5

2T11

1 310
-613
697

-406
291
18
2

311

5,0

 

- 7

1T11

589
-328
261
-27
234

9
-2

241
-1

240

3,5

1T11

587
-327
260
-27
233

9
-2

240

3,5

1T11

1 310
-591
719

-431
288
21
1

310

5,0  

7 - 



 

 

en millions d'e
EUROPE MED
PNB 
Frais de gestio
RBE 
Coût du risque
Résultat d'exp
SME 
Autres élémen
Résultat avan

Fonds propres

en millions d'e
BANCWEST 
PNB 
Frais de gestio
RBE 
Coût du risque
Résultat d'exp
Eléments hors
Résultat avan

Fonds propres

uros 
DIT ERRANEE 

on 

e 
ploitation 

nts hors ex ploitation
nt impôt 

s alloués (Md€, sur

uros 
 

on 

e 
ploitation 

s ex ploitation 
nt impôt 

s alloués (Md€, sur

n 

r la période cumulé

r la période cumulé

e) 

e) 

 
2 011

1 639
-1 277

362
-268

94
50
20

164

3,3

2 011

2 230
-1 241

989
-256
733

1
734

3,8

4T11

422
-328

94
-70
24
11
-2
33

3,3

4T11

553
-326
227
-56
171

-1
170

3,8

3T11

401
-333

68
-48
20
16
25
61

3,3

3T11

560
-299
261
-63
198

1
199

3,7

2T11

399
-308

91
-47
44
12
-2
54

3,3

2T11

551
-302
249
-62
187

0
187

3,8

 

- 8

1T11

417
-308
109

-103
6

11
-1
16

3,4

1T11

566
-314
252
-75
177

1
178

3,9  

8 - 



 

 

en millions d'e
INVEST MENT
PNB 
Frais de gestio
RBE 
C oût du risque
Résultat d'exp
SME 
Autres élémen
Résultat avan

Fonds propres

en millions d'e
GESTION  IN
PNB 
Frais de gestio
RBE 
C oût du risque
Résultat d'exp
SME 
Autres élémen
Résultat avan

Fonds propres

en millions d'e
ASSU RAN C
PNB 
Frais de gestio
RBE 
C oût du risque
Résultat d'exp
SME 
Autres élémen
Résultat avan

Fonds propres

en millions d'e
METIER TITR
PNB 
Frais de gestio
RBE 
C oût du risque
Résultat d'exp
Eléments hors
Résultat avan

Fonds propres

uros 
T  SOLUT IONS 

on 

e 
ploitation 

nts hors ex ploitation
nt impôt 

s alloués (Md€, sur

uros 
STITUTIONN ELL

on 

e 
ploitation 

nts hors ex ploitation
nt impôt 

s alloués (Md€, sur

uros 
E 

on 

e 
ploitation 

nts hors ex ploitation
nt impôt 

s alloués (Md€, sur

uros 
RES 

on 

e 
ploitation 

s ex ploitation 
nt impôt 

s alloués (Md€, sur

n 

r la période cumulé

LE ET PRIVEE 

n 

r la période cumulé

n 

r la période cumulé

r la période cumulé

e) 

e) 

e) 

e) 

 
2 011

5 922
-4 258
1 664

-64
1 600
-134

58
1 524

7,5

2 011

2 957
-2 220

737
6

743
33
61

837

1,7

2 011

1 626
-912
714
-71
643

-166
-3

474

5,3

2 011

1 339
-1 126

213
1

214
-1

213

0,5

4T11

1 406
-1 134

272
3

275
-50
-19
206

7,5

4T11

725
-598
127

3
130

5
-19
116

1,7

4T11

351
-243
108

-1
107
-55

0
52

5,3

4T11

330
-293

37
1

38
0

38

0,5

3T11

1 462
-1 043

419
-53
366

-111
-2

253

7,4

3T11

714
-539
175

-5
170
15
-2

183

1,7

3T11

421
-224
197
-48
149

-125
0

24

5,2

3T11

327
-280

47
0

47
-1
46

0,5

2T11

1 533
-1 039

494
-19
475

-8
66

533

7,2

2T11

741
-539
202

0
202

5
66

273

1,7

2T11

429
-223
206
-19
187
-13

0
174

5,1

2T11

363
-277

86
0

86
0

86

0,5

 

- 9

1T11

1 521
-1 042

479
5

484
35
13

532

7,1

1T11

777
-544
233

8
241

8
16

265

1,6

1T11

425
-222
203

-3
200
27
-3

224

5,0

1T11

319
-276

43
0

43
0

43

0,5  

9 - 



 

 

en millions d'e
CORPORAT E
PNB 
Frais de gestio
RBE 
Coût du risque
Résultat d'exp
SME 
Autres élémen
Résultat avan

Fonds propres

en millions d'e
CONSEIL ET
PNB 
Frais de gestio
RBE 
Coût du risque
Résultat d'exp
SME 
Autres élémen
Résultat avan

Fonds propres

en millions d'e
METIERS DE
PNB 
Frais de gestio
RBE 
Coût du risque
Résultat d'exp
Eléments hors
Résultat avan

Fonds propres

en millions d'e
AUT RES ACT
PNB 
Frais de gestio

Dont coûts d
RBE 
Coût du risque
Résultat d'exp
SME 
Autres élémen
Résultat avan

 

uros 
E AND INVEST M

on 

e 
ploitation 

nts hors ex ploitation
nt impôt 

s alloués (Md€, sur

uros 
T MARCHES DE 

on 

e 
ploitation 

nts hors ex ploitation
nt impôt 

s alloués (Md€, sur

uros 
E FINANCEMEN

on 

e 
ploitation 

s ex ploitation 
nt impôt 

s alloués (Md€, sur

uros 
T IVIT ES (Y comp

on 
de restructuration 

e 
ploitation 

nts hors ex ploitation
nt impôt 

ENT  BANKING 

n 

r la période cumulé

 CAPITAUX 

n 

r la période cumulé

T 

r la période cumulé

pris Klépierre) 

n 

 

e) 

e) 

e) 

 
2 011

9 897
-6 126
3 771

-75
3 696

38
42

3 776

16,9

2 011

5 665
-4 377
1 288

21
1 309

17
13

1 339

6,7

2 011

4 232
-1 749
2 483

-96
2 387

50
2 437

10,1

2 011

2 204
-854
-603

1 350
-3 093
-1 743

12
-98

-1 829

4T11

1 685
-1 569

116
-72
44
1
1

46

16,9

4T11

767
-1 153

-386
33

-353
1
0

-352

6,7

4T11

918
-416
502

-105
397

1
398

10,1

4T11

589
-97

-213
492

-533
-41
-24

-170
-235

3T11

1 787
-1 120

667
-10
657
14
11

682

17,0

3T11

752
-672

80
-42
38
7
5

50

6,8

3T11

1 035
-448
587
32

619
13

632

10,2

3T11

738
-235
-118
503

-2 103
-1 600

26
14

-1 560

2T11

2 920
-1 613
1 307

23
1 330

13
27

1 370

17,2

2T11

1 803
-1 163

640
9

649
9
8

666

6,8

2T11

1 117
-450
667
14

681
23

704

10,4

2T11

406
-281
-148
125

-485
-360

4
97

-259

- 10

1T11

3 505
-1 824
1 681

-16
1 665

10
3

1 678

17,5

1T11

2 343
-1 389

954
21

975
0
0

975

6,8

1T11

1 162
-435
727
-37
690
13

703

10,7

1T11

471
-241
-124
230
28

258
6

-39
225  

0 - 



 

 

 
L’équipe 
précision
 
Stéphane
Livio Cap
Thibaut d
Philippe R
Claire Sin

Relations In
 compléme

e de Marnha
pece Galeot
de Clerck 
Regli 
neux 

nvestisseur
ntaire. 

ac 
ta 

rs de BNP PParibas se ttient à votre

+33
+33
+33
+33
+33

e disposition

3 (0)1 42 98 
3 (0)1 42 98 
3 (0)1 42 98 
3 (0)1 43 16 
3 (0)1 42 98 

n pour toute

 46 45 
 43 13 
 23 40 
 94 89 
 31 99 

- 11

e 

1 - 


